Koswa Pulawie

Quietatio.

Contra officio et actibus... Casimirus Capitanus...  
...rears palam publice ac libere Recognovit...  
...quia nomen...  
...de resolutione...  
...debiti sibi per eam inscripti...  
...satisfactio... quietat...  
...liberum facit...  
...capit... et...  
...perpetuus.

Osmola

Quietatio

Contra officio et actibus... Casimirus Capitanus...  
...rears palam publice ac libere...  
...quia nomen...  
...de inscriptionibus...  
...manca sua super...  
...super...  
...accepta...  
...satisfactio...  
...quietat...  
...liberum facit...  
...capit... et...  
...perpetuus.

Piotrowski Osmola

Obligatio

Contra officio et actibus... Casimirus Capitanus...  
...rears palam publice ac libere Recognovit...  
...quia nomen...  
...de resolutionem...  
...debiti sibi per eam inscripti...  
...satisfactio... quietat...  
...liberum facit...  
...capit... et...  
...perpetuus.

155

Item in alio loco oblique Lesni tres salus a fluvio la Malewska ad fluvio-  
 lum Amorska tendent inter metas inter metas et supra iacent item in ter-  
 tio loco na Wierzbachach quatuor salus hinc males a gnaieca Piotrowka  
 ad paneten alterius campi extendent inter metas a his Gregorij Ormski  
 Wilhelmi et Breyzinski iacent cum omnibus et singulis conuictis bonis uti-  
 litatibus fructibus proventibus redditibus actibus et pertinentiis con-  
 tibus et conuictis ibidem existens nullis personis exceptis in summa decem  
 sexagenam polonicae hinc usque ad exemptionem et summa facta integris et indi-  
 uisam exolutis obligavit inscripsit et in radianis. Cuius rei causa In-  
 puenit realen cum auctori ac pacifica possessione per Mentalem Regni Serenissimi  
 et alios suos quosvis officios acceptanda ad ea et admittit Pucenz tertia-  
 ren et exactionem ab omni impedimento iudicis quantum personam  
 propinquorum et reuocatum eorum tenentis eiusmodi cauet sub In-  
 dultu simili aliam decem sexagenam pro de eorum officio de castrensium  
 Capitaneali. Item ueni in prima citacione terminis tanquam penitus  
 remissa rasiore et satisfactiore Nullis controversiis exceptionibus  
 allegacionibus allegacionibus notioribus appellacionibus ac eam qui-  
 busvis prosequutionibus ab ipsis omnibus in uicibus iuris remedijs et defen-  
 sis legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis succes-  
 soribus uti abscribendis et abrenunciandis personali sua reuocacione.

**Hoc omnia**

**Reformatio.**

Cum officio et actibus presentibus castrensibus Capitanealibus Burseri illi compa-  
 renti Nobilibus Gregorius olim Comes Wjgorowski surrogante et copon existeris  
 palam pueri ac liberi Reuocavit Lucia de Mastajid filia olim uxor Pauli  
 Caraxi sui legitime et eius posteris Respectu Reformationis de bonis  
 olim illius Burui Osrolski pro ipso nati eius receptis et in bona sua impu-  
 tatis in medietate omnium et singulorum bonorum suorum nobilitatem et nobil-  
 itatem hereditarium patrimonium quod situm obligacionem hereditarium  
 auctore habitorem et in post fuerit diuina clementia subeundum  
 et alio quod nobis ac iuris tunc conuenit summa quadraginta  
 sexagenam polonicae hinc usque ad et aliam summa med-  
 iocitatis decem sexagenam polonicae hinc usque ad Reformat.